INDICAÇÃO Nº. 0165/18

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de acrescentar braços de luz - COM URGÊNCIA - nos
postes existentes na Praça Amador Bueno Barrios, na COHAB II, e que também seja
restaurada a iluminação interna do local, bem como realizar manutenção da placa
denominativa.

                              Lida na Sessão de 20/08/2018                                 Despacho em 20/08/2018
               Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______               Ofício  nº. ______/______

               Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário                              Cássio Aparecido Pereira - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

 INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo

setor competente da Prefeitura no sentido de acrescentar braços de luz - COM URGÊNCIA

- nos postes existentes na Praça Amador Bueno Barrios, na COHAB II, e que também seja

restaurada a iluminação interna do local, bem como realizar manutenção da placa

denominativa.

JUSTIFICATIVA:

 A atual falta de iluminação facilita ações ilícitas e criminosas, colocando em risco a

segurança e a integridade dos munícipes que por ali transitam e residem.

 Foi feita a indicação nº 0322/2017, no dia 23 de outubro de 2017, solicitando

manutenção da mesma, porém, até o momento nenhuma atitude foi tomada.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 20 de agosto de 2018.

Claudinéia Guimarães da Silva
Néia Guimarães (PR) - Autora

Cássio Aparecido Pereira
Cássio Santa Cruz (PTB) - Autor

Proposição redigida por Natália Pereira da Silva

                                               INDICAÇÃO Nº. 0165/18

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de acrescentar braços de luz - COM URGÊNCIA - nos
postes existentes na Praça Amador Bueno Barrios, na COHAB II, e que também seja
restaurada a iluminação interna do local, bem como realizar manutenção da placa
denominativa.

                              Lida na Sessão de 20/08/2018                                 Despacho em 20/08/2018
               Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______               Ofício  nº. ______/______

               Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário                              Cássio Aparecido Pereira - Presidente

                                               INDICAÇÃO Nº. 0165/18

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de acrescentar braços de luz - COM URGÊNCIA - nos
postes existentes na Praça Amador Bueno Barrios, na COHAB II, e que também seja
restaurada a iluminação interna do local, bem como realizar manutenção da placa
denominativa.

                              Lida na Sessão de 20/08/2018                                 Despacho em 20/08/2018
               Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______               Ofício  nº. ______/______

               Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário                              Cássio Aparecido Pereira - Presidente

                                               INDICAÇÃO Nº. 0165/18

Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor
competente da Prefeitura no sentido de acrescentar braços de luz - COM URGÊNCIA - nos
postes existentes na Praça Amador Bueno Barrios, na COHAB II, e que também seja
restaurada a iluminação interna do local, bem como realizar manutenção da placa
denominativa.

                              Lida na Sessão de 20/08/2018                                 Despacho em 20/08/2018
               Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______               Ofício  nº. ______/______

               Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário                              Cássio Aparecido Pereira - Presidente